Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 апреля 2020                                                                                          № 32
с. Сандата

На основании индексов пересчета сметной стоимости на строительно-монтажные работы, пусконаладочные работы на 1 квартал 2020 года, доведенных  письмом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 23.03.2020 № 10544-ИФ/09 Администрация Сандатовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.03.2020 №30 «Об    использовании    в   2020  году   иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ростовской области  связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших  при  защите Отечества на 2019 – 2024 годы» изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения
 Н.И. Сероштан
Постановление вносит

 сектор экономики и финансов

Серик Е.Н.

ПЕРЕЧЕНЬ

средств, выделенных на «Капитальный ремонт Памятника Малой скульптурной формы воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, пер. Школьный, 17»
	№ п/п
	Наименование
	Средства федерального

бюджета

(рублей)
	Средства областного

бюджета

(рублей)
	Средства местного

бюджета

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Иные межбюджетные трансферты на капитальный ремонт Памятника Малой скульптурной формы воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, расположенного по адресу: Россия, Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, пер. Школьный, 17
	660762,40
	98744,99
	6415,61

	Итого
	660762,40
	98744,99
	6415,61

  О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 27.03.2020 №29.

Приложение

к постановлению

Администрации

Сандатовского

сельского поселения

от 16.04.2020 № 32

2